

Årsredovisning

Acceptansia Consulting AB

556824-5855

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-10-31

Dehghan RP
Parichehr Dehghan

Årsredovisning

Acceptansia Consulting AB

556824-5855

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultförmedling och rekrytering till tjänsteföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning		309	9 085	22 163
Resultat efter finansiella poster	-1 726	-1 542	2 548	1 459
Soliditet %	85	80	81	53

Omsättningen har minskat på grund av planerad förändring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 959 924	-85 650	1 974 274
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		-85 650	85 650	0
Årets resultat			-157 642	-157 642
Belopp vid årets utgång	100 000	1 074 274	-157 642	1 016 632

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	308 951
Övriga rörelseintäkter	14 382	16 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 382	325 155
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-397 923	-470 990
Personalkostnader	-1 447 449	-1 412 895
Summa rörelsekostnader	-1 845 372	-1 883 885
Rörelseresultat	-1 830 990	-1 558 730
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	108 785	17 012
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 437	-12
Summa finansiella poster	105 348	17 000
Resultat efter finansiella poster	-1 725 642	-1 541 730
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 568 000	1 478 000
Summa bokslutsdispositioner	1 568 000	1 478 000
Resultat före skatt	-157 642	-63 730
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-21 920
Årets resultat	-157 642	-85 650

2024112604170

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

171 441

333 115

20 597

48 747

192 038

381 862

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

2 022 685

4 725 905

2 022 685

4 725 905

Summa omsättningstillgångar

2 214 723

5 107 767

SUMMA TILLGÅNGAR

2 214 723

5 107 767

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

1 074 274

1 959 924

-157 642

-85 650

916 632

1 874 274

Summa eget kapital

1 016 632

1 974 274

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 104 000

2 672 000

Summa obeskattade reserver

1 104 000

2 672 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

669

4 428

0

332 685

53 422

54 380

40 000

70 000

Summa kortfristiga skulder

94 091

461 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 214 723

5 107 767

2024112604171

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024 2022/2023

Medelantalet anställda

2

2

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Parichehr Dehghan
2024-10-31

2024112604172